eucharistia cxcv

valida. Atvero cib' noster digne
suscept'. qz vero bono replet vere
satiat aut p magna parte famē se/
dat. Alio qn timeat q̄ nō min' aut
plusqz ante dimittit inanis ne iudi
ciū sibi māducat et bibat. **C**ōtem
plabaris satietatis hoc bonū siml
et expiebaris o beata. p̄pterea nus
qz in te dñabat vana gloria quam
replebit totā eucharistia. Nec erat
loc' in te vanitati. nec duplicitati.
nec fallitati quā fūdīt' occupabat
veritas simplex 7 solida. Quid em̄
q̄reres in celo aut q̄d velles super
terrā p̄ter vnā hanc rem solā. opti
mā et eternā. dicens ex sentētia. Et
ps mea de' in eternū. Plane nimis
auar' ē cui tāta ps nō sufficit. imo
miserrim' et pauprim' q̄ p̄ref hāc
aliā q̄rit. Sūt qui te mariaz de ina
ni gloriatiōe vellent notare qz cū
exultatione sp̄s ptulisti. Ecce em̄
ex hoc beatā me dicent om̄es gene
rationes. qz fecit mihi magna qui
potēs ē. f̄ faciūt de te s̄m se iudiciū
qui ad omnē gloriū cule ventū agi
tant vt arundo. Nesciūt quāto hu
militatis pondē stabilita eras non
in te sed i deo saluari tuo. Dū hec
p̄phetica nunciatiōe p̄ferres. bea
tā me dicent om̄es generationes

Tertiū bonū. Delectat

Si delectatio est perceptio conueniē
tis cōiuncti aut ex hmōi p̄ceptione
consurgit. Nihil vero cōuenientius
nihil intimius coniungitur anime
q̄z iste cibus in quo xp̄us sumitur.

Partitio liij. De

sim coadunat in se ex circumstante non penetrante contrario. ac pinde fortificat. Sedet Job percussus ulcere pel fimo sedet in sterquilinio ubi velut in throno regio concionat. nec innocentia deserit nec veritate nec animi robur et virtutez amittit. Quavis aut delectatio teneat opante in operatione. nihilominus tenet et tristitio que sem deum est. Cur ita? Nimis quod delectat. Que ratio? quod scit se placere deo. Non hoc? certe quod vel probat exercens ad virtute vel purgat et liberat a reatu vel erudit ad sapientiam.

Quintum bonum auget.

Consequunt ista se mutuo in anima non duz perfecte charitatis videlicet. restauratio. satiatio. delectatio. roboratio. et augmentatio. Et rursus sextus quod est obdormitio. Collige simul unico psalmiste verbo tres ultimos fructus suos. Dedit in corde meo. a fructu frumenti vini et olei sui multiplicati sunt. Ecce post delectationem augmentum seu multiplicationem. Sequitur obdormitio. In pace in id ipsum dormiam et requiescam. Contemplabaris et experiebaris hoc augmentum per eucharistiam o beata. Diximus super quam virtus eucharistie sacramentaliter operatur in sui digna preceptione. Differt ex Beate Martine a sacramentis antiqui legis. quam virtus inanis erat. si non ex devotione suscipientium. aut si virtus erat in circumstante erat longe minor. Transibimus interea de augmento virtutum tuarum

eucharistia cxcvi

o beatissima beatissimam Tu facta es nobis exemplar loganimitatis efficacissimum ut non ita desideremus peregrinari a corpore quam incolatum ce dar per pacem et equanimitatem toleremus. Postulantes et sperantes gratie simul et glorie nos ampliozem cumulum recepturos. Confundantur et erubescant neque spiritus qui pastos hoc cibo dum prosterne querunt eleuant dum expugnant coronas fabricant. dum se extollunt super omne quod dicitur de. vident invidi stercoreosum hominum quem suscitavit dominus egenum de pulvere et de stercore erigit pauperem ut sedeat cum principibus. vnde excoicati sunt et solium glorie teneat quod appetentes ceciderunt ut fulgur in abyssum.

Sextum bonum Obdormi re facit

Felix vero somnus suavis et iocundus. Ibi aufert et ligat sensus exteriores. ut vigeat interior. Ibi hic somnus extranea valde sed salutifera somnia. suo modo peragit sepe vigilantium opera. Somnia hec si queris sunt divina spectacula ad que noster spiritus dormiens rapitur et eleuatur. Pulcra valde sunt et iocunda et que in fastidium ducant omnem gloriam mundi. cum ista que dicebat. Regnum mundi et omnem ornatum eius contempseris. Contemplabaris et experiebaris frequenter hec somnia o serenissima feminarum. Legimus de virginali sponso tuo Joseph quod plures corporaliter dormiens acceperit divinas revelaciones

Partitio iiii. De

sibiq; respondens. **G**ra dei supple
beravit me p **J**h3 xps. Et ubi gra
si nō i eucharistia offerē dispositus?
Dudū in re simili multas assignavi
mus rationes. fere viginti. cur non
sp̄ ccedit̄ sentimentum sp̄s. extin/
guens fomitē carnis actualē. Tres
sunt principales. humiliatio. patiē/
tia seu p̄batio et coronatio. **P**ro/
cedim⁹ nūc alia via transeūtes ad
octauū eucharistie bonū.

Octauū bonū. Mens do
minatur.

Si mens in sacramento eucharistie
subicit se fideliter deo. subiectā ha
bebit p̄fecto carnez. **D**ixit dñs ad
Cayn. Sub te erit appetit⁹ tuus ⁊
tu dñaberis illi. **I**ntellererūt hoc
aliq̄ dictū de appetitu volūtario et
libero. **S**ed illi fm̄ arist. ratio dñat̄
regaliter qz pōt contradicere nec obe
dire tanq̄ libera contradicē in se
ipsa. **D**ominat̄ at̄ ratio cū volunta
te appetitui sensitivo seruiliter ⁊ dis
potice. qz pōt et debet rebellantez
coercere. **A**t si non potest et vult li
berat̄ a culpa. si mens sit in gratia
sub lege xp̄iane libertatis. **C**on/
templabaris hec dū viueres virgo
beata. **C**olligebas ex hac radice
causam assertionis filij tui. **I**ugum
em̄ meū suauē est et onus meū leuē
Deē aliq̄s quantūlibet oneratus
pōdere carnis. tollat supra se iugū
xp̄i vel in baptismo vel in eucharis
tie sacramento vel in penitentie la
uacro. **C**estim̄ efficit̄ dign⁹ cuius vi
te eterne. **T**radebāt p̄bi felicitatez
aliquā nos posse cōsequi. **S**z o bone